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
• Гостинку, без ремонту, в будь-якому 

р-ні, та будь-якому стані, для сем’ї, доро-
го. Тел. 096-424-91-96

• Ділянку під приватний буди-
нок у межах міста, крім Крюківа. 
Тел.0-97-667-32-24.

• Зем. ділянку в місті, можливо без 
комунікацій під забудову, дорого. Тел. 
096-424-91-96

• М/с будь-який р-н, терміново. Тел. 
096-424-91-96
• Частину будинка в місті Кременчуці, 
можливо без ремонту, в будь-якому стані, 
дорого. Тел.098-696-18-23

МІНЯЮ

• 2-кімн.кв.= будинок або частину бу-
динку, р-н 3-лікарні, Стадіону, Педколе-

джу. 3/5 пов. пан. буд., просп.Свободи, 
між Гвардійською та В.Пугачова, житл.
стан, м/пл.вікна та балкон, натяжні 
стелі, бойлер, лічильники води, газу. 
Тел.0-67-468-04-65
• Будинок 90кв.м, в Крюкові, із двох 
окремих половин, 2зливні ями, 2сан-
вузла, 10сот.= 2-кімн.кв., в цегляно-
му будинку, окрім останніх поверхів та 

кінцевого Молодіжного, або продам. 
Тел.0-98-794-63-15.
• Будинок в с.Бугаївка = 2-х кімн. 
квартиру в м.Кременчук (бажано р-н 
пивзавод-Молодіжний). Будинок з усіма 
зручностями, вікна сучасні, опалення 
газове+пічне, свердловина + колодязь, 
літня кухня з газом. Тел. 095-442-57-61 
Володимир

Перетягування та модернізація 
м’яких меблів, заміна пружин, 
зламантх деталей, каталог 
тканин. Пенсіонерам знижки.
Т. 067-136-50-19

Бетон і залізобетон. 
Доставка. Знижки. 
zzbv4.com
Т. 067-532-80-60

Бойлери. Продаж, мон-
таж, промивання, замі-
на анода.
Т. 068-70-30-218

Кондиціонери.
Продаж, встановлен-
ня, ремонт будь-якої 
складності.
Т. 097-1-802-820

Техніка для дому

Меблі, килими

Будівельні матеріали



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №35 (2141) • 1 вересня 2022 року 3

• У зв’язку з розширенням маємо віль-
ні робочі місця! Кондитерський завод: 
пакувальник, формувальник, комір-
ник. Автомобільні заводи: оператори, 
механіки, комірники, налагоджувач. 
Велика імовірність відрядження за 
кордоном (Чехія). За детальною ін-
формацією звертайтесь за телефоном 
+38-067-751-04-81.

• Водієві кат. В, д/р не менше 5 років. 
Тел.0-67-535-78-47, 0-97-470-60-20.
• Водієві кат. Е, м. Горішні Плав-
ні, з д/р на міжнародні перевезення. 
Тел.097-401-34-00
• Водіям кат. С на самоскиди: Mercedes, 
MAN, КрАЗ, д/р від 1 року з/п відряд-
на, від 10000 грн/міс., ЧП «ДВД-Транс», 
Єрестівський кар’єр, с. Дмитрівка. Тел.0-
67-761-72-27, 0-67-535-52-36.
• Двірникам (дільниця на Молодіжному) 
до фірми Порядок, на постійній основі. 
Тел.0-67-531-15-43, 0-98-879-83-41.
• Двірнику в заклад освіти, на постій-
ній основі, графік роботи: пн-пт з 11.00 
до 20.00, з/п 6500 грн/міс. (мінімал.) 
Тел.0-96-287-78-59.
• Доглядальниці (компаньону, поміч-
ниці), самотня жінка 45-50 років для 

допомоги в побуті чоловіку в інвалідному 
візку, вранці пересісти в коляску, вве-
чері - до ліжка, вдень він самостійний, 
приготування іжі, допомога в гігієніч-
них процедурах, постійне проживання, 
будинок в передмісті, 5000-6000грн. Тел. 
097-759-33-82
• Електрику АТ « Вепр», без шкідл. 
звичок, можливо пенсійного віку, офіц. 
працевлашт., на постійній основі, повна 
зайнятість, 5-ден. робочий тиждень. 
Тел.0-68-679-69-69.
• Керівнику-технологу швейного вироб-
ництва, у зв’язку з релокацією-переїздом 
швейного виробництва з Харкова, запуск 
цеху з 0. Вимоги: досвід, що дозво-
ляє налагодити і контролювати весь 
ланцюжок, умови обговорюються. Тел. 
063-238-35-50
• Лікареві-стоматологові в стомат. ка-
бінет «Сана» по вул. Гвардійській, 1/71. 
Тел.0-67-957-68-23.
• Маляру для євроремонту, д/р не 
менше 5 років. Тел.0-67-535-78-47, 
0-97-470-60-20.
• Менеджеру-консультанту в салон две-
рей, бажано з д/р, з/п ставка + %. Тел.0-
67-886-83-34 Євген

• Охоронникам, вахта 14х14 діб, про-
їзд, проживання за рахунок фірми, з/п 
280-500 грн/за добу, м. Кременчук, ав-
товокзал, кімн. №4. Тел.0-96-659-56-89, 
095-427-70-98
• Охороннику АТ «Вепр», без шкідл. 
звичок, офіц. працевлаштув., повна 
зайнятість, 5-ден. робочий тиждень. 
Тел.0-68-679-69-69.
• Продавцю на центральный ри-
нок, бажано пенсійного віку. 
Тел.0-98-305-69-63.
• Різноробочим. Тел.0-96-393-54-66.
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